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Starosta Płocki za pośrednictwem Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o 
refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego ze 
środków Funduszu Pracy. 

Program skierowany jest do podmiotów mających siedzibę na terenie powiatu płockiego lub 
zamierzających utworzyć nowe miejsca pracy na obszarze powiatu płockiego dla osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Płocku. 
  
Kwota refundacji na jedno stanowisko pracy nie może przekroczyć  * 30.000,00 zł.,
* na podstawie art. 46 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy z dnia 20.04.2004 r. (t.
j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1100 z póź.zm.) przyznana kwota refundacji na jedno stanowisko pracy nie może 
przekroczyć 6 – krotnej wysokości przeciętnego wynagrodzenia, obowiązującego w dniu podpisania 
umowy. 
  
W ramach powyższego naboru przewidziano utworzenie  18 nowych miejsc pracy.
  
Formularze wniosków można pobrać  ze strony internetowej od dnia 02.02.2022 r. www.plock.praca.gov.

 . pl
  
Składanie wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego będzie możliwe w terminie:  od 14.02.2022r. do 16.02.2022r.
  
Wnioski należy składać w formie papierowej w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie (z 
dopiskiem „Nabór wniosków o refundację kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla 
skierowanego bezrobotnego") i pozostawić w oznaczonym miejscu na dokumenty znajdującym się przy 
wejściu głównym do siedziby Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku, ul. Kostrogaj 1, na aktualnie 
obowiązujących drukach.   
  
Starosta Płocki informuje, iż wnioski, które wpłyną w innym terminie niż wyżej wyznaczony, nie będą 
podlegały rozpatrzeniu (decyduje data wpływu wniosku do PUP w Płocku). 
  
Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku 
ul. Kostrogaj 1 pokój 22, tel. 24/267-46-58.
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